
Lavatory309　カタログ訂正のご案内

平素は弊社ならびに弊社商品に格別のお引き立てを賜り、誠にありがとうございます。
本カタログの掲載内容に誤り・変更がございました。
訂正してお詫び申し上げます。訂正・変更内容は以下をご参照ください。

2024.1.26

■　P72　打掛錠（パブリック仕様）
LB-921 の記載に誤りがございましたので、下記のように訂正致します。

誤 正

廃番製品のお知らせ　

●　P58 LB-522 　　表示付スライドラッチ（非常解錠機能付）

　　

M4×35　　　　　　　　（緩み止め付）⊕SUS:2本

LB-921
打掛錠（パブリック仕様）

※スクリーン厚に合わせて角芯を取り付けてください。
※LB- 921HX（六角穴仕様）もございます。
※扉厚40㎜にも対応しております。詳細はお問い合わせください。

※扉厚16㎜（受け側）をご使用の場合は、別途ご相談ください。

LB-921
打掛錠（パブリック仕様）

※スクリーン厚に合わせて角芯を取り付けてください。
※LB- 921HX（六角穴仕様）もございます。
※扉厚16㎜（受け側）をご使用の場合は、別途ご相談ください。

■　P62　表示付スライドラッチ（非常解錠機能付）
LB-612 の記載に誤りがございましたので、下記のように訂正致します。

誤 正 LB-612
表示付スライドラッチ（非常解錠機能付）

呼び4×30ナベタッピンネジ⊕SUS：1本
（パネル厚30～40ｍｍ用）

サラ小ネジセットネジ

LB-612

扉厚  40ｍｍ以上50mm以下   の場合は

M5×40ナベ小ネジ⊕：2本
（別途手配）をご用意ください。

扉厚40mm以下の場合はM5×40ナベ小ネジ⊕：2本
（別途手配）をご用意ください。

表示付スライドラッチ（非常解錠機能付）

呼び4×30ナベタッピンネジ⊕SUS：1本
（パネル厚30～40ｍｍ用）

M4×35サラタッピンネジ（緩み止め付）⊕SUS:2本セットネジ

26㎜14㎜

■　P42　SP ブース（幼児用ブース）
掲載イラストに誤りがございましたので、下記のように訂正致します。

誤 正

■　P38　S103TW
掲載内容に誤りがございましたので、下記のように訂正致します。

誤 正

■　P72　打掛錠（スタンダード仕様）
LB-922 の記載に誤りがございましたので、下記のように訂正・追記致します。

誤 正 セット部品　角芯 L=22（スクリーン厚13・16㎜用）
角芯 L=29（スクリーン厚20㎜用）

※スクリーン厚に合わせて角芯を取り付けてください。

セット部品　角芯 L=22（スクリーン厚13・16㎜用）
角芯 L=29（スクリーン厚20㎜用）

※スクリーン厚に合わせて角芯を取り付けてください。

※扉厚40㎜にも対応しております。詳細はお問い合わせください。


